
Uchwała Nr IV/18/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 5 lipca 1990 r.

w  sprawie  uzupełnienia  składów  osobowych  komisji  stałych  Rady  Miasta  oraz  zmiany 
przewodniczącego  Komisji  Ochrony  Środowiska,  Ładu  Przestrzennego  i  Gospodarki 
Terenami.

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95) Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co 
następuje:

§ 1

W powołanych składach osobowych komisji Rady Miasta dokonuje się następującej zmiany i 
uzupełnienia:
1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr III/7/90 Rady Miejskiej z dnia 5 lipca 1990 r. uzupełnia 

się skład Komisji Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku o następujące osoby 
spoza Rady:
Pan Zygmunt Łachacz
Pan Zbigniew Więckiewicz
Pan Zdzisław Nowak

2. W załączniku Nr 6 do uchwały Nr III/7/90 Rady Miejskiej z dnia 5 lipca 1990 r. uzupełnia 
się skład Komisji Ochrony Środowiska, Ładu Przestrzennego i Gospodarki Terenami o 
osobę spoza Rady - Pana Marka Zagórskiego
oraz powierza się funkcję Przewodniczącej Komisji Pani Marii Oszowskiej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


